
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-19-008799-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СЛУЖБА МІСЦЕВИХ
АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43502576

Місцезнаходження замовника: 43027, Україна, Волинська область, м. Луцьк,
майдан Київський, буд. 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександра Мавродій, +380669095110,
olexandra.mavrodii@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт автомобільної дороги О 030848
/Н-22/-Гаразджа від км 0+789 до км 6+000 Луцького
району Волинської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
автомобільної дороги
О 030848 /Н-22/-
Гаразджа від км
0+789 до км 6+000
Луцького району
Волинської області

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 30 жовтня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки здійснюються на підставі
форми КБ-3, по мірі надходження
коштів з джерел фінансування. За
умови наявності коштів Замовник
може здійснювати попередню оплату
в межах до 30% від річної вартості
послуг відповідно до Постанови КМУ
від 04.12.2019 р. №1070 «Деякі
питання здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і
послуг, що закуповуються за
бюджетні кошти»

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

64 294 850,40 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 64294850.4 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

642 948,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 вересня 2020 23:59

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 вересня 2020 14:08 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 вересня 2020 13:41


